Norme ISO 3290-1
Extrait de la norme I1SO 3290-1 : 2008
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MARTEAU & LEMARIE

“Le specialiste de la bille depuis 1922"
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0,100 pm
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0,13 um
0,25 pm
0,50 pm
0,80 um
1,00 um
1,20 um
1,40 um
2,00 um
3,00 um
5,00 um

10,00 um

Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande
Non spécifié
A la demande

Marteau & Lemarié

Adresse de livraison

Certifié 1ISO 9001

BUREAU VERITAS
Certification

Tous nos produits




